
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DIVISÃO SETORIAL DE COMPRAS E LICITAÇÃO

NOVA DATA
TOMADA DE PREÇOS Nº. 009/2023

Processo Administrativo nº. 202/2023 Protocolo nº 42026/2023

Tipo: Menor Preço Por Lote
OBJETO:  contratação  de  empresa  especializada  para  prestação  de  serviços  de 

manutenção  preventiva  e  corretiva  de  equipamentos  médicos  hospitalares, 

equipamentos  odontológicos,  de  cozinha  e  de  lavanderia  hospitalar  da  Secretaria 

Municipal  de  Saúde,  com  aplicação  de  peças/acessórios  e  serviços  especializados, 

conforme relação disponibilizada nos Anexos I, II, III e IV que são partes integrantes do 

Edital.  LEGISLAÇÃO: Lei  nº.  8.666, de 21 de junho de 1.993, com as  alterações 

introduzidas pela Lei nº. 8.883, de 08 de junho de 1.994, Lei Complementar nº 123, de 

14 de dezembro de 2006 e pela Lei nº. 9.648, de 28 de abril de 1.998. Horário/Data da 
Abertura: às 09h30min do dia 21 de novembro de 2023. Horário/Data Recebimento 
dos Envelopes: até as 09h29min do dia 21 de novembro de 2023.  Local: Prefeitura 

Municipal de Fazenda Rio Grande, Rua Jacarandá, 300 - Nações - Sala de Licitações - 

Térreo. O edital  completo estará à disposição dos interessados a partir  da data desta 

publicação,  no  endereço  eletrônico  http://www.fazendariogrande.pr.gov.br/ e  na 

Secretaria Municipal de Administração – Setor de Licitações. 

Fazenda Rio Grande/PR, 31 de Outubro de 2023.

Geovana Maria Cordeiro

Presidente Suplente da CPL

Portaria nº 110/2023

: Publicado no Diário ... : 
: Oficial Eletrônico : 
: Nº209 /2023 - Data: de 31 : 
: de outubro de 2023. 1 

1 '------------------~ 

Documento assinado digitalmente 

Data: 31/10/2023 14:32:51-0300 
Verifique em https:/ /validar.i ti.gov.br 


